
00
30

24
40

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45490/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE 
Y ECONOMÍA AZUL

Resolución de 22 de mayo de 2024, de la Secretaría General Técnica, por la 
que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo 
vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Mediante Resolución de 20 de octubre de 2023, de la Consejería de Sostenibilidad, Medio 
Ambiente y Economía Azul, publicada en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» 
núm. 206, de 26 de octubre, fue convocado concurso de méritos para la provisión de 
puestos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla. 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación 
de la Función Pública de la Junta de Andalucía, en relación con el apartado 2 de la 
disposición derogatoria única de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública de 
Andalucía, y con el Reglamento General de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de la Administración 
General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero (en 
adelante, el Reglamento), una vez finalizados los trabajos de valoración conforme a las 
bases de la convocatoria, la Comisión de Valoración ha formulado la correspondiente 
propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las personas adjudicatarias 
y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Secretaría General Técnica, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 25.1 de la citada Ley 6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento, 
en uso de la competencia delegada por artículo 2.1.b) de la Orden de 15 de noviembre 
de 2022, por la que se delegan y atribuyen competencias en órganos directivos de 
la Consejería, y conforme a la propuesta de resolución efectuada por la Comisión de 
Valoración,

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados.
1. Aprobar el listado definitivo de personas adjudicatarias de los puestos de trabajo 

que se relacionan en el Anexo I que acompaña a la presente resolución. Asimismo, en el 
Anexo II se relacionan los puestos que han resultado desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables salvo que, antes de que se produzca 
el cese efectivo o, en todo caso, antes de que finalice el plazo de cese se hubiese obtenido 
otro destino con carácter definitivo mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las 
personas interesadas las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno 
de los dos puestos, viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de 
la «web de Emplead@», la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General 
de Recursos Humanos y Función Pública de la Consejería de Justicia, Administración 
Local y Función Pública, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento. 
De no comunicarse en la forma y plazo indicado se entenderá que opta por el destino 
adjudicado

3. Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración de resolución de las alegaciones 
presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los términos que 
constan en el acta de la sesión correspondiente.



00
30

24
40

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45490/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

4. Publicar en la «web de Emplead@»
https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/
las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión.

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2024.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio activo, 
en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio de 2024. 

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia, o en el plazo 
de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, en este último caso, de 
acreditar de forma fehaciente dicho extremo. Si la adjudicación definitiva comportase 
el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se 
producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento, el cómputo del plazo de 
toma de posesión se iniciará cuando finalicen los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición 
en el plazo de un mes, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 22 de mayo de 2024.- La Secretaria General Técnica, Rafaela Artacho Gant.



00302440

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45490/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARIA GENERAL TECNICA

VICECONSEJERIA

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.MEDIO AMB, CAMBIO CLIMAT Y ECON 
AZUL

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

2316810

13426110

7050910

1255520

982320

2315410

9913910

13426410

1610

912720

6518510

1175920

2455610

2548910

***3921**

***2312**

***1977**

***5813**

***2436**

***2785**

***0206**

***4529**

***5435**

***1220**

***7940**

***6335**

***1031**

***1767**

ACOSTA

ADAN

AGUDO

AGUILAR

AGUILERA

ALIAGA

ALONSO

ALONSO

ALVAREZ

BALLESTEROS

BARRIO

BENJUMEA

BERDUN

BERRIO

LOZANO

CASTILLA

BLANCO

FERNANDEZ

ABRIO

BENITEZ

GALLEGO

VIEJO

GUIRADO

PARRA

GOMEZ

ALDANA

AGUDO

DIAZ-VELARDE

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

MARIA TERESA

GEMMA CINTA

Mª TERESA

JUAN RAMON

DAVID

MARIA DEL CARMEN

JUAN CARLOS

LAURA

SEGUNDO

VIRGINIA

MIKEL

FERNANDO JOSE

GUILLERMO JOSE

IRENE

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-AUTORIZACIONES DE PAGO

DP. PROMOCIÓN RENPA

AGENTE MEDIO AMBIENTE-BASE

AUXILIAR DE GESTION

SC. CONTRATOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. ÓRDENES Y CONVOCATORIAS

TITULADO/A GRADO MEDIO

TITULADO/A SUPERIOR

A.T.-GESTIÓN FORESTAL SOSTENIBLE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

A.T.-ACTUACIONES MEDIO NATURAL

TITULADO SUPERIOR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

VICECONSEJERIA

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.MEDIO AMB, CAMBIO CLIMAT Y ECON 
AZUL

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,5000

      16,6000

      27,7500

       2,3750

      16,6650

      18,7660

      21,8570

       2,6400

       5,6000

      10,1750

       9,6700

      26,8000

      15,5320

       1,8750

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE Y 
ECONOMÍA AZUL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2006

A1.2000

C1.2100

C1.1000

A1.1100

A1.1100

A1.1100

A2.2004

A1.2029

A2.2006

C1.2100

A1.2006

A1.1100

Pág.:        1 / 9



00302440

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45490/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

971120

2311310

934720

33510

32410

2319010

12472110

2319710

11066110

938420

6516310

6542710

14621110

6210

***1477**

***4413**

***1264**

***9922**

***0148**

***6562**

***9091**

***6790**

***0846**

***1240**

***6553**

***9362**

***9610**

***0868**

CAMACHO

CANALEJO

CANDELA

CANO

CANO

CARBALLO

CARVAJAL

CASTAÑO

CONDE

CONDE

DAVILA

DE MIGUEL

DIAZ

DUARTE

MIRANDA

LARA

CAMPOS

GOMEZ

GONZALEZ

MONTERO

REINA

POSTIGO

DIAZ

LLAMAS

DIAZ

GARCIA

RODRIGUEZ

LOPEZ

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

ELISABET ROCIO

ALVARO

Mª REYES

MERCEDES

PEDRO ANTONIO

MARIA ROSARIO

INMACULADA CONCEP

ENCARNACION

MARIA DEL CARMEN

JOSE CARLOS

MARIA VICTORIA

YAGO

ESPERANZA

RAFAEL ROQUE

ADMINISTRATIVO

NG. GESTIÓN

A.T.-GESTIÓN FORESTAL SOSTENIBLE

DP. PREVENCIÓN AMBIENTAL

DP. CALIDAD HIDRICA

NG. NOMINAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO/A GRADO MEDIO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO-PREVENCION  AMBIEN

A.T. PROGRAMAS E INVERSIONES

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN PERSONAL

DP. GESTIÓN DEL LITORAL

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       9,8180

      25,0500

      19,2970

      23,0000

      23,3450

      27,1000

      24,0000

       3,8750

      23,3500

       8,8550

      15,4000

      22,6000

      15,9500

      21,1520

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE Y 
ECONOMÍA AZUL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

C1.1000

A1.2029

A1.1100

A1.2011

C1.1000

C1.1000

A2.2002

C1.1000

A1.2029

A1.2004

A1.2006

A1.1100

A1.2006

Pág.:        2 / 9



00302440

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45490/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARIA GENERAL TECNICA

VICECONSEJERIA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

2193110

13426310

10968810

6516510

938520

9693110

959620

959520

10035510

9130310

962620

14412910

1106220

6517310

***9975**

***7144**

***8497**

***8813**

***0028**

***8561**

***3210**

***0934**

***7024**

***1590**

***2001**

***8375**

***7676**

***7756**

ECHARTE

EREZA

ESPARRAGO

FEIJOO

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ DE 

FERNANDEZ DE 

FERRER

GABARRO

GALLEGO

FELIU

DIAZ

FERNANDEZ

GONZALEZ

CARMONA

JACINTO

MESA

SANCHEZ

SANTOS

REINA

MOLINA

FERNANDEZ

CARPIO

SAINZ

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

MARIA PILAR

MARTA

SUSANA

JORGE JUAN

ISABEL

ROSA MARIA

JOSE PABLO

EDUARDO

ANA

NURIA

MARIA LUISA

ROSA MARIA

JOSE

MARIA DEL CARMEN

DP. RECURSOS Y RECLAMACIONES

DP. GESTIÓN ECONÓM. DE AYUDAS

ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

DP. CALIDAD DEL AIRE

ASESOR TÉCNICO-VIAS PECUARIAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO GRADO MEDIO

DP. INSPECCIÓN AMBIENTAL Y ACTUAC

A.T.-PLANIFICACIÓN Y ORDENACIÓN

NG. GESTIÓN

A.T. PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCEN

AGENTE MEDIO AMBIENTE

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

VICECONSEJERIA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,0500

      27,7000

      15,2900

      26,2500

      14,5500

      12,9500

       7,4800

       8,9100

      23,1200

      19,1000

       7,3500

      29,0210

      24,0000

      24,4000

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE Y 
ECONOMÍA AZUL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1200

A1.2013

A2.1100

A1.2006

A2.1100

A2.1100

A2.2004

A2.2004

A1.2029

A1.1100

C2.1000

A1.2006

C1.2100

C1.1000

Pág.:        3 / 9



00302440

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45490/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.MEDIO AMB, CAMBIO CLIMAT Y ECON 
AZUL

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

1174820

10966310

10038010

1174420

950620

13969610

902120

921620

9753910

6515810

9454210

950920

1106020

13969510

***9676**

***5138**

***8099**

***9393**

***8205**

***6836**

***1260**

***0878**

***2596**

***4100**

***2094**

***5064**

***3427**

***4349**

GAMERO

GARCIA

GARRIDO

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GORDILLO

GUILLEN

GUTIERREZ

GUZMAN

HERNANDEZ

IZQUIERDO

JIMENEZ

JIMENEZ

RUIZ

CASERO

SANCHEZ

CARBAJO

DURAN

MARIN

NUÑEZ

JIMENEZ

VELAZQUEZ

DIAZ

JIMENEZ

GOMEZ

CAÑETE

NIEVAS

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

ANTONIO RICARDO

LAURA ROSA

ANA

CARLOS LUIS

ASUNCION

FERNANDO

MARIA

MARIA DEL CARMEN

JOSE

FRANCISCO

FABIO

BEATRIZ

JOSE MARIA

PEDRO

AGENTE MEDIO AMBIENTE

DP. LEGISLACIÓN

A.T.-INTEGRACIÓN  Y EVALUACIÓN AM

AGENTE MEDIO AMBIENTE

TITULADO GRADO MEDIO

DP. ECONOMÍA CIRCULAR Y RESP. AMP

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO SUPERIOR

COORD. UNIDAD BIOGEOGRAFICA Nº 1

NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADE

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO GRADO MEDIO

AGENTE MEDIO AMBIENTE

DP. PROTECCIÓN DE LA COSTA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.MEDIO AMB, CAMBIO CLIMAT Y ECON 
AZUL

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      22,8500

      21,5600

      13,6100

      25,4750

       0,8000

      19,9600

      24,5000

      15,3180

      28,3000

      13,8050

      10,7250

      17,0500

      12,4000

      24,4800

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE Y 
ECONOMÍA AZUL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.2100

A1.1100

A1.2029

C1.2100

A2.2006

A2.2006

A1.1100

A1.2029

C1.2100

C1.1000

A1.1100

A2.2004

C1.2100

A1.2007

Pág.:        4 / 9



00302440

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45490/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

PARQUE NATURAL "SIERRA NORTE"

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

9129610

1174120

6539910

944120

2196510

955820

945920

1255220

7051010

2453710

5910

2457810

935120

2198910

***1853**

***1827**

***6940**

***2327**

***7080**

***1544**

***3778**

***1824**

***6232**

***0382**

***8497**

***2793**

***8299**

***0727**

JIMENEZ

JURADO

LARA

LAYOSA

LOPEZ

LOPEZ

LOSADA

MARTIN

MARTIN

MARTIN

MARTINEZ

MARTÍNEZ

MATEOS

MEDINA

TRIGUEROS

JIMENEZ

BONILLA

GARCIA

DOMINGUEZ

MUÑOZ

RUIZ

MORENO

RODRIGUEZ

SANCHEZ

PEREZ

MARTÍNEZ

MONTERO

CAMACHO

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

MARIA ROCIO

ROBERTO ANTONIO

EMILIO

JOSE ANTONIO

MARIA TERESA

CELIA

MARIA GENOVEVA

FRANCISCO JAVIER

CARLOS

JOSE MANUEL

MARIA ESPERANZA

BEATRIZ

FRANCISCO JAVIER

EVA MARIA

A.T. ACTUACIONES FORESTALES

AGENTE MEDIO AMBIENTE

NG. GESTIÓN

A.T.-INSPECCION AMBIENTAL

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

TITULADO GRADO MEDIO

A.T.-RED NATURA

AGENTE MEDIO AMBIENTE-BASE

A.T.-USO PÚBLICO

ASESOR TÉCNICO-MEDIO NATURAL.

DP. PREVENCION AMBIENTAL

NG. GESTIÓN

A.T. AUTORIZACIÓN AMBIENTAL

A.T. CALIDAD SUELOS

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      25,0500

      20,5500

      21,1750

       9,2500

      26,0000

       0,2750

       7,3200

       1,6750

      11,1710

      24,7000

      22,7500

      17,6830

      13,2550

      11,7340

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE Y 
ECONOMÍA AZUL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / CONSTANTINA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2029

C1.2100

C2.1000

A2.2002

C1.1000

A2.2002

A2.2002

C1.2100

A1.2029

A1.2006

A1.2004

C1.1000

A1.2004

A2.2002

Pág.:        5 / 9



00302440

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45490/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.MEDIO AMB, CAMBIO CLIMAT Y ECON 
AZUL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

VICECONSEJERIA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

VICECONSEJERIA

974220

14460610

14460910

2315710

7050610

3210

6541410

2199610

9755610

4910

2215010

6513910

9754610

13426710

***8347**

***0720**

***2759**

***9605**

***5159**

***1245**

***7406**

***1714**

***8823**

***0779**

***1318**

***7201**

***2438**

***1460**

MEDINA

MENDOZA

MOLINA

MORALES

MORENO

MUÑOZ

MUÑOZ

NIETO

ODRIOZOLA

OLMO

PADILLA

PARISH

PEREZ

PÉREZ

RUIZ

DOMINGUEZ

PORRAS

SANTOS

AREVALO

GONZALEZ

VILLARINO

ROSSO

SAEZ

GARRUDO

ARIZA

LOPEZ

ORTEGA

MARTÍNEZ

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

MARÍA ESTHER

PEDRO

JOSE MARIA

JULIA

MARIA PAZ

YERMA MARIA

ROSA ANGELES

MIGUEL ANGEL

JOSE MARIA DE

LUIS ALBERTO DEL

FRANCISCO JOSE

ADORACION

SANTIAGO

CRISTINA

ADMINISTRATIVO/A

A.T. PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCEN

A.T. PREVENCIÓN Y EXTINCIÓN INCEN

SC. GESTION Y EVALUAC. PUESTOS Y 

AUXILIAR DE GESTION

TITULADO/A SUPERIOR

NG. GESTIÓN Y REGISTRO ACTIVIDADE

A.T.-CALIDAD AIRE

COORD. ADJ. UN. BIOG. BAJO GUADAL

DP. CONSERVACIÓN FLORA Y HONGOS

ASESOR TÉCNICO-CONTROL DOMINIO PU

DP. FONDOS EUROPEOS Y PROYECTOS

COORD. UNIDAD BIOGEOGRAFICA Nº 2

DP. CONTROLES ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.MEDIO AMB, CAMBIO CLIMAT Y ECON 
AZUL

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

VICECONSEJERIA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

VICECONSEJERIA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       8,6350

      25,7000

      25,5000

      14,7500

      20,4600

       9,9000

      26,1000

      14,6300

      26,6000

      28,3000

      20,3610

      19,8000

      27,0000

      10,2700

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE Y 
ECONOMÍA AZUL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2006

A1.2029

A2.1100

C1.1000

A1.1100

C2.1000

A1.2004

C1.2100

A1.2010

A1.2029

A1.1200

C1.2100

A1.1100

Pág.:        6 / 9



00302440

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45490/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.MEDIO AMB, CAMBIO CLIMAT Y ECON 
AZUL

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

VICECONSEJERIA

6540210

9130210

948120

13805110

929720

6541310

2306410

932320

6010

12882910

932120

6510

1254920

13426810

***8308**

***1174**

***2989**

***1236**

***5595**

***8484**

***1101**

***4923**

***4269**

***0306**

***4562**

***6489**

***2020**

***8603**

PINEDA

POUSA

PRADOS

RAMOS

RAMOS

RANEA

REFOJO

REINA

RIVERA

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

GARCIA

RAMOS

FIGUEROA

MUÑOZ

RAMOS

PALMA

SERONERO

JIMENEZ

CASTELLANO

ESTEBAN

GONZALEZ

MARTIN

PRADAS

ROMERO

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

MIGUEL ANGEL

FRANCISCO JOSE

SILVIA

SOLEDAD

BASILIO

MARIA ANGELA

LAURA

SARA MARIA

MARIA ISABEL

FERNANDO

ANTONIO ENRIQUE

FRANCISCO DE ASIS

CONCEPCION

GALO

A.T.-ACTUACIONES MEDIO NATURAL

A.T.-INVESTIGACIÓN Y FORMACIÓN

A.T.-GESTIÓN ESPACIOS NAT. PROTEG

DP. REC. REG. SANCION. Y USUARIOS

A.T.-GEODIVERSIDAD Y BIODIVERSIDA

DP.RESIDUOS Y CALIDAD SUELO

DP. VÍAS PECUARIAS

A.T.-ECONOMÍA CIRCULAR

DP. CONTROL AMBIENTAL

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-INFORMACIÓN Y ANÁLSIS AMBIEN

DP. RESIDUOS PELIGROSOS

AGENTE MEDIO AMBIENTE-BASE

DP. CONTROLES TERRENO

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

S.G.MEDIO AMB, CAMBIO CLIMAT Y ECON 
AZUL

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

VICECONSEJERIA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,0680

      19,6000

      15,5500

      25,2000

      15,6300

      19,3000

      21,7250

      12,1500

      21,6260

      15,1500

       9,6300

      17,1600

       9,8000

      10,5600

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE Y 
ECONOMÍA AZUL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2006

A2.2002

A2.2008

A1.1100

A2.2002

A2.2004

A1.2029

A2.2002

A1.2014

A2.1100

A2.2002

A1.2004

C1.2100

A1.2006

Pág.:        7 / 9



00302440

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45490/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

S.G.MEDIO AMB, CAMBIO CLIMAT Y ECON 
AZUL

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

915620

2314110

9554810

932020

2453810

932220

912920

3302510

6543010

9131210

934420

918720

12903810

6518910

***0065**

***9546**

***6134**

***2668**

***8967**

***9625**

***7011**

***4432**

***1204**

***2341**

***4455**

***6328**

***0714**

***4936**

ROMERO

RUFINO

RUIZ

RUIZ

SALDAÑA

SAN ROMAN

SANABRIA

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANTOS

SEGURA

SICRE

TOBAR

SEDANO

SANCHEZ

GUZMAN

MARTINEZ

DIAZ

ROSA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

MEDINA

RUIZ

FERNANDEZ

TORRES

ALONSO

ORTEGA

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

MARIA DE LOS ANGE

NESTOR

DAVID

REBECA ISABEL

CAROLINA

FRANCISCO JAVIER

ALBERTO

ALFREDO

JUAN DIEGO

DAVID

JACOBO

ISMAEL

SONIA

SONIA

TITULADO SUPERIOR

NG. CONTENCIOSOS ADMINISTRATIVOS

NG. GESTIÓN COTOS

A.T.-INFORMACIÓN Y ANÁLSIS AMBIEN

DP. ACTUACIONES EN EL MEDIO NATUR

A.T.-ECONOMÍA CIRCULAR

TITULADO/A SUPERIOR

TITULADO GRADO MEDIO

SC. GESTION ECONOMICA Y CONTRATAC

A.T.-CAZA Y PESCA CONTINENTAL

A.T.-PLANES ORDENACIÓN  Y GESTIÓN

TITULADO SUPERIOR

DP. TRIBUNALES

DP. CONTROL SEMILLAS Y  RED DE VI

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

S.G.MEDIO AMB, CAMBIO CLIMAT Y ECON 
AZUL

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. POLITICA FORESTAL Y 
BIODIVERSIDAD

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

       8,5250

      26,0000

      24,3000

       9,5800

      22,0600

      12,5950

      13,3100

       6,8750

      16,1480

      24,7000

      21,5600

       9,6250

      16,7750

      25,2890

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE Y 
ECONOMÍA AZUL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2004

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A1.2006

A1.2004

A1.2007

A2.2002

A1.1200

A1.2007

A2.2006

A1.2004

A1.1100

A1.2006

Pág.:        8 / 9



00302440

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 103 - M

iércoles, 29 de m
ayo de 2024

página 45490/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

7145210

10035910

914920

***0673**

***9306**

***1640**

TOMAS

VEGA

VERA

PINO

OTERO

MEDINA

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y 
ECON AZUL

MARIA DEL CARMEN

RAUL EMILIO

JONATHAN

ASESOR/A TÉCNICO/A-EQUIPAMIENTOS

DP. CALIDAD SUELOS

TITULADO SUPERIOR

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

D.G.SOSTENIBILIDAD AMB Y ECON 
CIRCULAR

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto
Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      20,7130

      25,8400

       5,6100

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE Y 
ECONOMÍA AZUL

ANEXO I

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2029

A1.2014

A1.2011

Pág.:        9 / 9



00
30

24
40

 Número 103 - Miércoles, 29 de mayo de 2024
página 45490/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. ESPACIOS NATURALES PROTEGIDOS

D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL SE

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............
ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AGENTE MEDIO AMBIENTE...................
AGENTE MEDIO AMBIENTE...................
AGENTE MEDIO AMBIENTE...................
ADMINISTRATIVO..........................
TITULADO SUPERIOR.......................
AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

985520
9105110

974820

1172420
1173720
1099720
971220

2548910
994620

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y ECON AZUL

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1
1

1

1
1
1
1
1
1

9

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 20 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA 
CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE Y ECONOMÍA AZUL

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

2

1

6

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

2

1

6

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 1


